
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:

Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Sp. zn. oprávněného VS: EXD09973

Čj.:

 030 EX 34943/13-89

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 41/104, Brno,
v právní  věci  oprávněného –  VZP ČR, Orlická 4/2020,  130 00 Praha 3; Regionální  pobočka Praha,
pobočka  pro  hl.  m.  Prahu  a  Středočeský  kraj,  Orlická  2020/2,  130  00  Praha  –  Vinohrady,  IČ:
41197518, proti povinnému KYMR Jaroslav, U Barborky 2/, 289 34 Rožďalovice, nar. 16.7.1956, zast.
obecným  zmocněncem  MURNÍKOVÁ  Kamila,  obecný  zmocněnec,  U  Barborky  2/,  289  34
Rožďalovice, nar. 26.4.1963, ke splnění povinnosti povinného uložené exekučním titulem – platební výměr
sp. zn. 2140501088, který vydal VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY dne
28.11.2005, platební výměr sp. zn. 4240501089, který vydal VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
ČESKÉ REPUBLIKY dne 28.11.2005, a na základě pověření soudního exekutora č. j.  22EXE5128/2010-7
ze dne 20.1.2010, které vydal Okresní soud v Nymburce, rozhodl 

takto:

I. Dražební rok spoluvlastnického podílu ideální 1/2 nemovité věci:

nařízený na den 29.6.2017 ve 13:00 hod. usnesením č.j. 030 EX 34943/13-87 ze dne 15.5.2017, se 
zrušuje.

Odůvodnění:

Povinný dne 30.5.2017 doplatil celou vymáhanou pohledávku. S ohledem na tuto skutečnost rozhodl
soudní exekutor o zrušení dražebního jednání, tak jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 8.6.2017

Mgr. Jan Zdražílek, v.r. 
exekutorský kandidát 

Mgr. Jaroslava Homoly 
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:


		2017-06-08T10:48:49+0200


		2017-06-08T10:52:51+0200




